
Zarządzenie Nr 34/2010 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 29 czerwca 2010r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości będących własnością gminy Zbąszynek 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  art. 37 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami tekst jednolity Dz.U. z 2004r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zmianami) oraz § 1 i § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr II/9/2002 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia zasad obrotu 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do zbycia, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Zbąszynek, położone w obrębie wsi Rogoziniec, dla których 
w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta KW nr ZG1S/00047553/1: 

1. nieruchomość rolną, oznaczoną geodezyjnie nr działki 178/8 o pow. 0,34 ha, 
2. nieruchomość rolną, oznaczoną geodezyjnie nr działki 178/14 o pow. 0,23 ha,  
3. nieruchomość rolną, oznaczoną geodezyjnie nr działki 178/16 o pow. 0,23 ha,  
4. nieruchomość rolną, oznaczoną geodezyjnie nr działki 178/18 o pow. 0,23 ha. 
 

§ 2 W ustaleniach nieobowiązującego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zbąszynek, przedmiotowe działki oznaczone były symbolem „RP” – tereny 
upraw polowych. Plan przyjęty uchwałą Nr VI/31/94 Rady Miejskiej w Zbąszynku w dniu 
9 grudnia 1994r. uchwała opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zielonogórskiego nr 17, poz. 154 z 1994r. Plan przestał obowiązywać w dniu 31 grudnia 2002r.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


